
  č.j.: MUKV 19352/2024/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 18. března 2024 
(RM č. 6) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 6 
usnesení č.: 24/6/1/1  
RM schvaluje návrh programu 6. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 5/2024 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Návrh platového výměru ředitelky ZŠ, ul. 28. října 182, Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 24/6/2/1 
RM schvaluje změnu platového výměru ředitelky ZŠ, ul. 28. října 182, Kralupy nad Vltavou,– Mgr. Ivany 
Šulové (viz příloha důvodové zprávy), v souvislosti s přiznáním specializačního příplatku, s účinností 
od 01.04.2024.   
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 4/2024 
usnesení č.: 24/6/3/1 
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu 2024 - Rozpočtové opatření č. 4/2024: 
Rok 2024 Druhov

é 
třídění 

Schválený 
rozpočet 

Upravený   
rozpočet 4. RO  

Rozpočet po 
změnách 

PŘÍJMY           
Daňové  1xxx 485 841 190,00 485 841 190,00   485 841 190,00 
Nedaňové  2xxx 39 535 990,00 39 535 990,00   39 535 990,00 
Kapitálové 3xxx 1 200 000,00 1 200 000,00   1 200 000,00 
Přijaté transfery 4xxx 36 760 390,00 48 683 810,81 74 250,00 48 758 060,81 
PŘÍJMY CELKEM   563 337 570,00 575 260 990,81 74 250,00 575 335 240,81 
VÝDAJE           
Běžné 5xxx 410 147 300,00 423 342 775,46 74 250,00 423 417 025,46 
Kapitálové 6xxx 413 691 160,00 762 978 537,04   762 978 537,04 
z toho rezerva 
investiční 6901 4 856 000,00 49 155 932,89   49 155 932,89 

VÝDAJE CELKEM   823 838 460,00 
1 186 321 

312,50 74 250,00 
1 186 395 

562,50 
            

Saldo rozpočtu (příjmy - výdaje) 
-260 500 

890,00 
-611 060 

321,69 0,00 
-611 060 

321,69 
            

Financování příjmy 8xxx 269 365 890,00 619 925 321,69 0,00 619 925 321,69 
Financování výdaje 8xxx 8 865 000,00 8 865 000,00 0,00 8 865 000,00 

FINANCOVÁNÍ CELKEM  260 500 890,00 611 060 321,69 0,00 611 060 321,69 
 



str. 2 

 
B. Změny rozpisu rozpočtu 2024: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 151.250 Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z rezervy 

města na spoluúčast k dotacím na kap. č. 5 – realizace investic, org. 704 – „Přestavba SOŠ a SOU na 
základní školu“. Jedná se o administraci veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace, viz 
materiál odboru RIaSM, bod č. IV/3. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 131.285 Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z rezervy 
města na spoluúčast k dotacím na kap. č. 5 – realizace investic, org. 675 – „Multimediální učebna ZŠ a MŠ 
Třebízského“. Jedná se o administraci veřejné zakázky na nákup vybavení pro tuto učebnu, viz materiál 
odboru RIaSM, bod č. IV/4. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 5.395.001,73 Kč, z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z rezervy 
města na spoluúčast k dotacím na kap. č. 5 – realizace investic, org. 659 – „BD Komenského nám. 131, 
Kralupy nad Vltavou“. Jedná se o částku ve výši 5.335.551,73 Kč na realizaci investiční akce, částku ve výši 
30.000 Kč za činnost TDI stavby, a částku ve výši 29.450 Kč za činnost koordinátora BOZP, viz usnesení RM 
ze dne 19.2.2024 a 4.3.2024, č. usnesení 24/4/4/1 a 24/5/4/2.  

 
IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 

Bod programu: Poskytování služeb el. nástroje Tender arena – Dodatek č. 2 
usnesení č.: 24/6/4/2 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb provozování elektronického nástroje 
pro zadávání veřejných zakázek Tender arena ze dne 30.03.2017 se společností Tender systems s.r.o.,  
Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6, IČ: 29145121, který se týká zvýšení měsíčního paušálního 
poplatku na 3.300,00 Kč, zvýšení hodinové sazby od 1.3.2024 a sjednání inflační doložky pro období od roku 
2025. 
 
Bod programu: Administrace VZ – Přestavba areálu SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou na základní školu –  
projektová dokumentace 
usnesení č.: 24/6/4/3 
RM schvaluje uzavření příkazní smlouvy se společností CGB – Consult, s.r.o., se sídlem Pod Děkankou 435/27, 
147 00 Praha 4 Podolí, IČ: 25100921, a to na administraci nadlimitního zadávacího řízení „Přestavba areálu 
SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou na základní školu – projektová dokumentace“ zadávaného v otevřeném řízení 
na služby za celkovou cenu 125.000,00 Kč bez DPH, resp. 151.250,00 Kč s DPH. 
 
Bod programu: Administrace VZ – Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ TŘEBÍZSKÉHO 
usnesení č.: 24/6/4/4 
RM schvaluje uzavření příkazní smlouvy se společností Eurokom plus, s.r.o., se sídlem Politických vězňů 
912/10, 110 00 Praha 1, IČ: 24698172, a to na administraci zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky 
vizualizační techniky a IT techniky za cenu 39.400,00 Kč bez DPH, resp. 47.674,00 Kč s DPH, na administraci 
zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky výukových pomůcek za celkovou cenu 39.400,00 Kč bez DPH, 
resp. 47.674,00 Kč s DPH a na administraci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky nábytku za celkovou 
cenu 29.700,00 Kč bez DPH, resp. 35.937,00 Kč s DPH, a to vše k projektu „Vybavení multimediální odborné 
učebny ZŠ a MŠ Třebízského“. 
 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou – 2. a 3. část 
usnesení č.: 24/6/4/5 
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Údržba veřejné zeleně  
v Kralupech nad Vltavou – 2. a 3. část, 3. ČÁST: LOKALITA LOBEČEK“ s dodavatelem Vít Humpl, se sídlem 
Pražská 4/26, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 12394823, za celkovou cenu 1.813.816,50 Kč bez DPH, resp. 
2.194.717,97 Kč s DPH. 



str. 3 

 
Bod programu: Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. SMSML/00045/2023 na dodávku nového elektromobilu 
kategorie M – oprava administrativní chyby 
usnesení č.: 24/6/4/6 
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. SMSML/00045/2023 na dodávku nového elektromobilu 
kategorie M, v předloženém znění, jehož předmětem je oprava administrativní chyby, spočívající v nahrazení 
chybně uvedeného čísla dotačního projektu v kupní smlouvě, správným číselným označením dotačního 
projektu. 
 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Návrh na podání žaloby na vydání platebního rozkazu 
usnesení č.: 24/6/5/2 
RM schvaluje podání žaloby na vydání platebního rozkazu na pana Q. P. Van, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za nehrazení faktury č. 2320700058 na částku 6.100 Kč a 
faktury č. 2320700074 na částku 6.100 Kč. 
 
Bod programu: Výpůjčka části pozemku parc. č. 167/2 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou 
usnesení č.: 24/6/5/3 
RM schvaluje výpůjčku části pozemku parc.č. 167/2 o výměře 260 m2, v k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, 
na dobu určitou 10 let, V. P., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za účelem oddělení části 
pozemku mezi řadovými garážemi instalací vrat provedenou na náklady vypůjčitele.  
 
Bod programu: Nájem části pozemku parc. č. 43/6 v  k. ú. Lobeček    
usnesení č.: 24/6/5/4 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 43/6 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou,  
o výměře 600m2 s panem M. K., TP XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za účelem zahrádkaření 
a rekreace. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, výše nájmu 
6.000,00 Kč/rok. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Kralupy (Sportivo s.r.o.) 
usnesení č.: 24/6/5/5 
RM schvaluje zřízení věcného břemene práva uložení, provozu, údržby a oprav  přípojky plynu na  pozemku 
města Kralupy nad Vltavou parc. č. 108/1  v k. ú.  Kralupy nad Vltavou, ve prospěch společnosti SPORTIVO 
s.r.o., IČO 27066720, se sídlem Omská 1020/45, Praha 10, za jednorázovou úhradu ve výši 10.000,00 Kč  
za prvních 10 m a 400,00 Kč za každý další běžný metr uložení přípojky do pozemku. K úhradě bude 
připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Žádosti o byt   
usnesení č.: 24/6/5/6 
1. RM schvaluje přijetí žádosti o byt M. M., nar. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. RM schvaluje přijetí žádosti o byt J. L., nar. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. RM schvaluje přijetí žádosti o byt Š. P., nar. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 24/6/5/7 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, Vrchlického čp. 703 paní M. L. na dobu 1 roku  

od 01.05.2024 do 30.04.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 25, Chelčického 687 paní Š. J. na dobu 1 roku  

od 29.02.2024 do 28.02.2025. 



str. 4 

3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na  byt č. 6, Cesta Brigádníků čp. 679 panu D. T. na dobu  
od 01.04.2024 do 30.06.2024 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení dluhu. 

 
Bod programu: Návrh na uzavření nájemní smlouvy na služební byt 
usnesení č.: 24/6/5/8 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, Smetanova 211 s Mgr. M. Š., jako na byt služební  
na dobu 1 roku. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
Bod programu:  
1. Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek u odboru ŽP za období únor 2024  
2. Informace o revitalizaci záhonů před MěÚ 
usnesení č.: 24/6/7/1 
1. RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných ZMR za období únor 

2024 z odboru ŽP. 
2. RM bere na vědomí informaci o revitalizaci záhonů před MěÚ.  
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Přidělení programových dotací na podporu zájmových aktivit na rok 2024 a uzavření 
veřejnoprávních smluv 
usnesení č.: 24/6/8/1 

1. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ ve výši 30.000,- Kč, společnosti Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s. – Ekologické centrum Kralupy 
nad Vltavou, se sídlem tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most, IČ: 44569181, z rozpočtu města Kralupy nad 
Vltavou na projekt: „Kralupy – čisté město 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy  o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
2. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 20.000,- Kč, spolku ČSCH ZO Kralupy nad Vltavou, z.s., se sídlem Kozomín 138, 277 45  
Kozomín, IČ: 70913463, na projekt: „Činnost ČSCH ZO Kralupy, kulturní akce, pořádání dvou výstav“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
3. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ ve výši 60.000,- Kč, Kralupskému spolku přátel historických vozidel, se sídlem Vodárenská 501,  
278 01 Kralupy nad Vltavou,  IČ: 11987316, na projekt: „Podpora vzdělávání a ochrany v oblasti historických 
vozidel“ se zaměřením na mládež, laickou i odbornou společnost a RM schvaluje uzavření předloženého 
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
4. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ ve výši 70.000,- Kč, Charitě Kralupy nad Vltavou, se sídlem Sokolská 139, 278 Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 26520800, na projekt: „Kralupské vinobraní“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 



str. 5 

5. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  výši 4.000,- Kč, paní Janě Nedvědové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Klubová činnost“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
6. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 16.000,- Kč, paní Janě Nedvědové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
na projekt: „pořádání kulturních, společenských a vzdělávacích akcí v rámci klubové činnosti“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových 
dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
7. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  15.000,- Kč, paní Janě Vaňkové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
na projekt: „činnost skupiny Spolku rodáků města Kralupy nad Vltavou a RM schvaluje uzavření předloženého 
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
8. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  15.000,- Kč, paní Radoslavě Fortelné, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt „Senior minichor 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
9. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  14.000,- Kč, Charitě Kralupy nad Vltavou, se sídlem Sokolská 139, 278 Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 26520800, na projekt: „Letní tábor Lhotka 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových 
aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
10. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  30.000,- Kč, panu Zbyňkovi Štursovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt „Letní dětský tábor Pikomat 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
11. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ ve výši 70.000,- Kč, spolku Dvořákův komorní sbor, z.s., se sídlem U Cukrovaru 925, 278 01  Kralupy 
nad Vltavou, IČ: 68382651, na projekt: „Rok české hudby“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových 
aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
12. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  45.000,- Kč, spolku Hudba staví chrámy, z.s., se sídlem Chmelova 212, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 06730566, na projekt: „Soubor koncertů na podporu obnovy tradice v Zeměchách“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
13. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 55.000,- Kč, paní Markétě Hrdinové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Musicfest Kralupy 22. ročník“ a  RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 



str. 6 

smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
14. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  40.000,- Kč, spolku Biliardový klub Cukrovar, z.s., se sídlem U Cukrovaru 1081, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, IČ: 19633092, na projekt: „zahájení činnosti spolku Biliardový klub Cukrovar, z.s.“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
15. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ ve výši  12.000,- Kč, spolku Český kynologický svaz ZKO Kralupy nad Vltavou - Strachov, se sídlem 
Chvatěruby 116, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 75141108, na projekt: „Kralupská ťapka“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových 
dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
16. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 20.000,- Kč, spolku Človíček RaD, z.s., se sídlem Palackého nám. 460/12 278 01  Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 26564122, na projekt: „Letní dětský tábor“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových 
aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
17. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ ve výši 70.000,- Kč, spolku Junák – český skaut, středisko Střelka Kralupy nad Vltavou, z.s., se sídlem 
Šafaříkova 358, 278 01  Kralupy nad Vltavou,  IČ: 18621121, na projekt: „Skautské letní a podzimní tábory 
2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí dotace, uvedené 
v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 
20.12.2023. 
 
18. RM pověřuje Sportovní komisi projednat a hodnotit předloženou žádost TJ Kralupy, z.s. – oddílu KČT,   
na projekt: „Turistické pochody pro veřejnost“ z dotační individuální podpory Sportu na r. 2024. 

 
19. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  4.000,- Kč, panu Stanislavu Hejdukovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Adventní sousedské setkání“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
20. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  30.000,- Kč, Lesní mateřské škole Kulíšek, z.s., se sídlem Krakovská 430, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 26549671, na projekt: „Kulíšek slaví“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
21. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  90.000,- Kč, panu Robertu Durdoňovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt „Romský festival 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
22. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  24.000,- Kč, spolku Ústav Antonína Dvořáka pro kulturní život seniorů, z.s, se sídlem 



str. 7 

Hradecká 2355/5 130 00 Praha 3 - Vinohrady, IČ: 06149260, na projekt: „Music for all generations“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
23. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  26.000,- Kč, spolku Kruh přátel Prahy, z.s., se sídlem U Cukrovaru 1076, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 22729879, na projekt: „Kruh přátel Prahy“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových 
aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
24. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  20.000,- Kč, panu PhDr. Radomíru Dvořákovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na činnost „Kralupští žesťoví sólisté-činnost 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
25. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 55.000,- Kč, Společnosti pro rozvoj Dvořákova gymnázia, o.p.s., se sídlem Dvořákovo nám. 
800, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČ: 26746239, na projekt: „OPS 2024“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na 
podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
26. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  20.000,- Kč, paní Veronice Dvořákové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Koncert 2.3.2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
27. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  7.000,- Kč, panu Martinu Fouskovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „EldHopp 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených 
městem dne 20.12.2023. 

 
28. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  25.000,- Kč, spolku TJ Sokol Zeměchy z.s., se sídlem Za Humny 117, Zeměchy, 278 01  
Kralupy nad Vltavou, IČ: 47007231, na projekt: „DD Kouzelný svět Harryho Pottera“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na 
podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
29. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 35.000,- Kč, paní PhDr. Renátě Němečkové, se sídlem Tomkova 489/65, 278 Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 11227851,  na projekt: „V Kralupech společně 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových 
aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
30. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  40.000,- Kč, paní MgA. Zuzaně Štarkové,  se sídlem Heřmanova 1088/8, 170 00 Praha 7, IČ: 
60218894, na projekt: „Taneční koncert“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 



str. 8 

 
31. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 50.000,- Kč, spolku Svaz diabetiků ČR, p.b., se sídlem Kozomín 54, 277 45 Kozomín, IČ: 
49519239, na projekt: „ Diabetici v pohodě a ve zdravém pohybu“ a RM schvaluje uzavření předloženého 
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
32. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  11.000,- Kč, Lesní mateřské škole Kulíšek, z.s., se sídlem Krakovská 430, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 26549671, na projekt: „Oslava deseti let činnosti LMŠ Kulíšek“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na 
podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
33. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 75.000,-Kč, spolku Kralupské hudební sdružení, z.s., se sídlem V Zátiší 1016/12, 278 01  
Kralupy nad Vltavou,   IČ: 49518691, na projekt: „25. ročník hudebního festivalu Bluegrass Advent“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
34. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  20.000,- Kč, panu Tomáši Blahošovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt „Live párty 3.2.2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
35. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 25.000,- Kč, panu Ondřeji Němečkovi, se sídlem Halštatská 1684/5, 107 00  Praha 10, IČ: 
11227851,  na projekt: „Řemesla našich předků“ a RM schvaluje uzavření znění veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
36. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  10.000,- Kč, Okresnímu mysliveckému spolku Mělník, z.s., se sídlem Bezručova 108, 276 01  
Mělník, IČ: 62404326, na projekt: „Nákup výukových materiálů pro uchazeče o první lovecký lístek na rok 
2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené 
v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 
20.12.2023. 

 
37. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 70.000,- Kč, Divadelnímu spolku Scéna Kralupy, se sídlem nám. J. Seiferta 706, 278 01  
Kralupy nad Vltavou, IČ: 49518844, na projekt: „Za Vodou 2024 – Divadelní festival 24. ročník“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
38. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  40.000,- Kč, Divadelnímu spolku Scéna Kralupy, se sídlem nám. J. Seiferta 706, 278 01  
Kralupy nad Vltavou, IČ: 49518844, na projekt: „ScénaFest 2024 – Divadelní festival - 6. ročník“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 



str. 9 

39. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  10.000,- Kč, Centru D8, o.p.s., se sídlem Neklanova 2706, 413 01  Roudnice nad Labem, IČ: 
26681471, na projekt: „Ukončení školního roku“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
40. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 90.000,- Kč, spolku Kruh přátel hudby Kralupy nad Vltavou, z.s., se sídlem Jana Palacha 
744/12, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČ: 65602765, na projekt „ 52. ročník hudebních slavností Antonína 
Dvořáka v jeho rodném kraji“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
41. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 25.000,- Kč, panu Radimovi Soudskému, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Hudební festival“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
42. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši 80.000,- Kč, panu Michalu Meislovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Hudební festival Unity Rage 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
44. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  22.000,- Kč, spolku Movere, z.s., se sídlem Josefa Spitze 296, 278 01  Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 11855738, na projekt: „3. Piknik nad školou“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 
2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
45. RM pověřuje Sportovní komisi projednat a hodnotit předloženou žádost spolku Atletický klub Adama 
Sebastiana Helceleta, z.s., na projekt: „Kemp vítězů Kralupy nad Vltavou“ z dotační individuální podpory 
Sportu na r. 2024. 
 
46. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  25.000,- Kč, spolku TSK MLS, z.s., se sídlem Sokolská 140, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČ: 
07121423, na projekt: „ Činnost TSK MLS pro rok 2024“  a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových 
aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
47. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  20.000,- Kč, společnosti Braunensis art Productions s.r.o., se sídlem Nekvasilova 569/25, 
186 00 Praha, IČ: 27590887, na projekt: „ Plavba po stopách Antonína Dvořáka“  a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na 
podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
50. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  10.000,- Kč, Loutkovému souboru Rolnička, z.s. se sídlem nám. J. Seiferta 698, 278 01  
Kralupy nad Vltavou, IČ: 02109972, na projekt: „podpora činnosti loutkového souboru Rolnička“ a RM 



str. 10 

schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
51. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  14.000,- Kč, Mysliveckému spolku Kralupy Nelahozeves, z.s., se sídlem 28. října 485, 278 01  
Kralupy nad Vltavou, IČ: 01390210, na projekt: „Vypouštění drobné zvěře“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na 
podporu zájmových aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
52. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  30.000,- Kč, paní Ing. Kláře Kloučkové, se sídlem Purkyňovo nám. 228, 278 01  Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 70578907 na projekt: „Galerie VK 37 pro rok 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových 
aktivit pro rok 2024, vyhlášených městem dne 20.12.2023. 

 
53. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  ve výši  40.000,- Kč, spolku Komorní orchestr Dvořákova kraje, se sídlem nám. J. Seiferta 706, 278 
01  Kralupy nad Vltavou, IČ: 70887578, na projekt: „Finanční podpora činnosti Komorního orchestru 
Dvořákova kraje pro rok 2024“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2024, 
vyhlášených městem dne 20.12.2023. 
 
Bod programu: Žádost o Individuální dotaci – oprava nafukovací tenisové haly 
usnesení č.: 24/6/8/2 
1. RM bere na vědomí Žádost o Individuální dotaci od žadatele TJ Kralupy nad Vltavou z.s., oddíl tenisu, sídl. 

Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, Ič: 14799146, na opravu nafukovací tenisové haly. 
2. RM doporučuje vyčkat na konečné rozhodnutí pojišťovny o finanční výši plnění a poté předložit žádost 

ZM o uvolnění finančních prostředků z  rezervy města na předmětnou opravu nafukovací haly. 
 
Bod programu: Konkurzní řízení v souvislosti s koncem šestiletého funkčního období ředitelů školských  
p. o. 
usnesení č.: 24/6/8/3 
1. RM bere na vědomí doručení dokumentu vzdání se funkce ředitele ZŠ Komenského, s účinností 

od 01.08.2027. 
2. RM bere na vědomí doručení dokumentu vzdání se funkce ředitele MŠ a ZŠ Třebízského, s účinností  

k 31.07.2026. 
3. RM schvaluje nevyhlášení konkurzních řízení na funkci ředitele ZŠ Komenského a MŠ a ZŠ Třebízského. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: ZŠ Jodlova - Žádost o schválení přijetí finančního daru 
usnesení č.: 24/6/9/1 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijetí finančního účelového 
daru ve výši 4.000 Kč na pořízení hygienických návleků, příslušenství a pomůcek pro žáky, od společnosti VP 
trend s.r.o., IČO: 25113887. 
 
Bod programu: ZŠ GK – Přehledová zpráva 
usnesení č.: 24/6/9/2 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, za měsíc únor 2024. 
 



str. 11 

Bod programu: Informace o zápisu dětí do kralupských MŠ pro školní rok 2024/2025 
usnesení č.: 24/6/9/3 
RM bere na vědomí informaci o termínu zápisu dětí do kralupských mateřských škol pro školní rok 2024/2025 
ve dnech 06.05.2024 a 07.05.2024. Organizace zápisu bude včas upřesněna na webových stránkách 
jednotlivých mateřských škol. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
Ze subjektu TSM za období únor 2024 
usnesení č.: 24/6/9/4 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ze subjektu TSM za období únor 2024. 
 
Bod programu: Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách mateřských škol pro školní rok 
2024/2025 
usnesení č.: 24/6/9/5 
RM schvaluje podle § 23 odst. 3 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve třídách mateřských škol pro školní rok 2024/2025: 
 
Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka: 
Ve všech dvanácti třídách bude zvýšen počet dětí z 24 na 25. Ani po povolení výjimky nebude překročena 
kapacita mateřské školy. 
  
Základní škola a Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, okres Mělník, příspěvková organizace:  
Ve třídě bude zvýšen počet dětí z 24 na 28. Ani po povolení výjimky nebude překročena kapacita mateřské 
školy. 
 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Oznámení ředitelského volna 
usnesení č.: 24/6/9/6 
RM bere na vědomí oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Kralupy nad Vltavou Třebízského 523, o vyhlášení 
ředitelského volna ve dnech 09.-10.05.2024, z technických důvodů. 
 
Bod programu: TSM – Nákup malého nákladního vozidla pro odvoz bioodpadu 
usnesení č.: 24/6/9/7 
1. RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup malého nákladního vozidla s dodavatelem Trefar s.r.o.,  

se sídlem Konzumní 173/24, 198 00 Praha 9, IČO 07369891, za cenu 600 000 Kč bez DPH, a to v souladu 
s postupem podle části 5. písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, tj. přímým zadáním. 

2. RM schvaluje čerpání z fondu investic organizace TSM Kralupy nad Vltavou na úhradu předmětné 
investiční akce. 

 
Bod programu: TSM – Nákup traktorové sekačky 
usnesení č.: 24/6/9/8 
1. RM schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup traktorové sekačky s dodavatelem Šípal s.r.o., se sídlem 

Tuřany 89, 273 79, IČO 28494261, za cenu 611 300,- Kč bez DPH, a to v souladu s postupem podle části 5. 
písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, tj. přímým 
zadáním. 

2. RM schvaluje čerpání z fondu investic organizace TSM Kralupy nad Vltavou na úhradu předmětné 
investiční akce. 

 



str. 12 

Bod programu: DPS - Žádost o přidělení bytu 
usnesení č.: 24/6/9/9 
RM schvaluje přidělení bytu č. 407 na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171 panu K. K., bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku.  
 
Bod programu: Přijetí finančních darů – Dny Kralup 2024 a Jazz festiválek u řeky 2024 
usnesení č.: 24/6/9/10 
RM schvaluje Kulturnímu a společenskému středisku Kralupy nad Vltavou, dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijetí finančních darů ve výši: 

1) 10.000 Kč od společnosti Heckl s.r.o Přemyslova 153, Kralupy nad Vltavou, IČ: 62956833. Finanční dar 
je určen pro uspořádání akce: DNY KRALUP 2024. 

2) 20.000 Kč od společnosti Antwell Group s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, IČ: 27178099. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Jazz festiválek u řeky 2024. 

 
Bod programu: Žádost ředitelky MŠ Dr. E. Beneše o schválení jednodenního uzavření provozu objektu MŠ  
v ul. U Jeslí dne 04.04.2024 
usnesení č.: 24/6/9/11 
RM schvaluje jednodenní uzavření provozu objektu MŠ v ul. U Jeslí dne 04.04.2024, z důvodu plánované 
odstávky elektrické energie. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Sportovní komise RM – Programové dotace na rok 2024 
usnesení č.: 24/6/11/1  
1. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SPORT KRALUPY, z. s., 

IČ: 04663306, Klicperova 469, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 33.000,- Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro SPORT KRALUPY, z. s., 
IČ: 04663306, Klicperova 469, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
2. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl stolního 

tenisu, IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 17.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ 
KRALUPY, z. s. – Oddíl stolního tenisu, IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01Kralupy nad Vltavou. 

 
3. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro ASPV – Asociace sportu pro 

všechny, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 12.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro ASPV- 
Asociace sportu pro všechny, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
4. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SDH Minice, IČ: 65601301, Na 

Vršku 196, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 30.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 



str. 13 

(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na 
podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro SDH Minice, IČ: 65601301, Na Vršku 
196, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
5. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro ČSS, z.s. – Sportovně střelecký klub 

Kralupy nad Vltavou, IČ: 08013411, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 26.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a 
její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro ČSS, z.s. 
– Sportovně střelecký klub Kralupy nad Vltavou, IČ: 08013411, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. 

 
7. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. –    Silový trojboj, 

IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 10.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
TJ KRALUPY, z.s. – Silový trojboj, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 
 

8. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Sportovní klub TATA GYM, z.s., 
IČ: 11864681, U Jordánu 481, Odolena Voda, PSČ 250 70, ve výši 50.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Sportovní klub TATA GYM, 
z.s, IČ: 11864681, U Jordánu 481, Odolena Voda, PSČ 250 70. 

 
9. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – Šachový klub, 

IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 36.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ 
KRALUPY, z. s. – Šachový klub, IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
10. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Jiu-Jitsu Kralupy z. s., IČ: 

 22855904, Předmostí 705, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 63.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Jiu-Jitsu Kralupy z.s., IČ: 
 22855904, Předmostí 705, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
11. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TS Naděje Kralupy nad Vltavou, 

z.s., IČ: 07222122, nám. J. Seiferta 698, Kralupy nad Vltavou, PSČ 2748 01, ve výši 100.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 



str. 14 

předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  podporu TS 
Naděje Kralupy nad Vltavou, z. s., IČ: 07222122, nám. J. Seiferta 698, Kralupy nad Vltavou, PSČ 2748 01. 

 
12. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl kanoistiky, 

IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 90.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl kanoistiky, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
13. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tiger – Jiu Jitsu, z.s., IČ: 70863903, 

V Zátiší 1019, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 160.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, 
§ 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace 
na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Tiger – Jiu Jitsu, z.s., IČ: 70863903, 
V Zátiší 1019, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
14. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Gladiator Training, z.s., IČ: 

04511701, Pod Kameníčkem 679, Libčice nad Vltavou, PSČ 252 66, ve výši 80.000,- Kč.  Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Gladiator 
Training, z.s., IČ: 04511701, Pod Kameníčkem 679, Libčice nad Vltavou, PSČ 252 66. 

 
15. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Horolezecký oddíl Kralupy nad 

Vltavou z.s., IČ: 06794505, Čechova 546/39, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 90.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
Horolezecký oddíl Kralupy nad Vltavou z.s., IČ: 06794505, Čechova 546/39, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 
01. 

 
16. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro ČRS,z.s., místní organizace Kralupy 

nad Vltavou, IČ: 70975523, Přemyslova 866, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 50.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro ČRS, z.s., 
místní organizace Kralupy nad Vltavou, IČ: 70975523, Přemyslova 866, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
17. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FIT FOR YOU, z.s., IČ: 22663835, 

Chvatěruby 80, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 234.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 
2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 
(Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text,  
o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  



str. 15 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro FIT FOR YOU, z.s., 
IČ: 22663835, Chvatěruby 80, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
18. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Diamond Gym fitness club, IČ: 

03523390, Chmelova 550, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 85.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text,  
o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Diamond Gym fitness 
club, IČ: 03523390, Chmelova 550, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278. 

 
19. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Shiner z.s., IČ: 19632355, Pod 

Špičákem 119,  Zeměchy, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 37.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z 
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Shiner z.s., IČ: 19632355, 
Pod Špičákem 119,  Zeměchy, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
20. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Oh Do Kwan, z.s., IČ: 22724869, 

Větrná 387, Kožlany, PSČ 331 44, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu 
sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové 
dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Oh Do Kwan, z.s., IČ: 22724869, Větrná 387, 
Kožlany, PSČ 331 44. 

 
21. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – 

Moderní pětiboj, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 250.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Moderní pětiboj, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 
Kralupy nad Vltavou. 

 
22. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SKI klub Kralupy, 

z. s., IČ: 68406541, Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 270.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, pro SKI klub Kralupy, z.s., IČ: 68406541, Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
23. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Oddíl judo, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 270.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl judo, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 



str. 16 

 
24. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FK Kralupy 1901, z.s., 

IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 370.000,- Kč.  Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, pro FK Kralupy 1901, z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
25. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Tenisový oddíl, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 170.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Tenisový oddíl, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ 278 01. 

 
26. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 400.000,- 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
27. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Rugby Club Kralupy 

nad Vltavou, z. s., IČ: 22841555, Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 207.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, z. s., IČ: 22841555, Přemyslova 470, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
28. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Basketbalový klub 

Kralupy – junior, z.s., IČ: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 400.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Basketbalový klub Kralupy – junior, z.s., IČ: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ 278 01. 

 
29. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Plavecký oddíl Kralupy (POKr), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 
400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a doporučuje ZM schválit 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost 
mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 



str. 17 

ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Plavecký oddíl Kralupy (POKr), IČ: 14799146, Sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
30. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Kralupy Wolves, z. s., 

IČ: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Kralupy 
Wolves, z. s., IČ: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
31. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Turistický oddíl (KČT), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 200.000,- 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Turistický oddíl (KČT), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
32. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ Sokol Kralupy nad 

Vltavou, IČ: 00663735, Jodlova 16, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 180.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, TJ Sokol Kralupy nad Vltavou, IČ: 00663735, Jodlova 16, Kralupy nad Vltavou, 278 01. 

 
33. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 400.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ 278 01. 

 
34. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Fotbalový klub 

Čechie Kralupy nad Vltavou, z.s., IČ: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 
280.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost 
mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, pro Fotbalový klub Čechie Kralupy nad Vltavou, z.s., IČ: 00473936, 
Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
35. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tenis Akademie 

Bálek, z.s., IČ: 0022854991, Bolebořská 535/4, Praha – Dolní Chabry, PSČ 184 00, ve výši 60.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na 



str. 18 

základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro Tenis Akademie Bálek, z.s., IČ: 00854991, Bolebořská 535/4, Praha – Dolní 
Chabry, PSČ 184 00. 

 
36. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Hokejový klub 

Kralupy nad Vltavou, z.s., IČ: 0049520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 
400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a doporučuje ZM schválit 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost 
dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Hokejový klub Kralupy nad Vltavou, z.s., IČ: 0049520342, 
Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
37. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z. s. – Šachový klub, 

IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 37.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ 
KRALUPY, z. s. – Šachový klub, IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
38. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl stolního 

tenisu, IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 22.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ 
KRALUPY, z. s. – Oddíl stolního tenisu, IČ: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 01Kralupy nad Vltavou. 
 

39. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro ČSS, z.s. – Sportovně střelecký 
klub Kralupy nad Vltavou, IČ: 08013411, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 15.000 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro ČSS, z.s. – Sportovně střelecký klub Kralupy nad Vltavou, IČ: 08013411, nám. J. 
Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
41. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Silový trojboj, 

IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 20.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
TJ KRALUPY, z.s. – Silový trojboj, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
42. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro ASPV – Asociace sportu pro 

všechny, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 28.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 



str. 19 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro ASPV- 
Asociace sportu pro všechny, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
43. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Gladiator Training, z.s., IČ: 

04511701, Pod Kameníčkem 679, Libčice nad Vltavou, PSČ 252 66, ve výši 50.000,- Kč.  Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Gladiator 
Training, z.s., IČ: 04511701, Pod Kameníčkem 679, Libčice nad Vltavou, PSČ 252 66. 

 
44. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Plavecký oddíl 

Kralupy (POKr), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 40.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
TJ KRALUPY, z.s. – Plavecký oddíl Kralupy (POKr), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 
278 01. 

 
45. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl 

kanoistiky, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 50.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl kanoistiky, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
46. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Moderního 

pětiboj, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 25.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
TJ KRALUPY, z.s. – Moderního pětiboj, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
47. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, 

z.s., IČ: 22841555, Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 50.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Rugby 
Club Kralupy nad Vltavou, z. s., IČ: 22841555, Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
48. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl judo, 

IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 50.000 Kč. Dotace bude vyplacena  
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text,  
o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl 
judo, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 



str. 20 

 
49. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Turistický oddíl 

(KČT), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 30.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
TJ KRALUPY, z.s. – Turistický oddíl (KČT), IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
50. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Fotbalový klub Čechie Kralupy 

nad Vltavou, z.s., IČ: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 70.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro 
Fotbalový klub Čechie Kralupy nad Vltavou, z.s., IČ: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 
278 01. 

 
51. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Kralupy Wolves, z. s., 

IČ: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 120.000,- Kč. Dotace bude vyplacena 
z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 
5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text,  
o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Kralupy Wolves, z. s., 
IČ: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
52. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Basketbalový klub Kralupy – 

junior, z.s., IČ: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 90.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  
pro Basketbalový klub Kralupy – junior, z.s., IČ: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
53. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – 

Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 50.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých  
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ 278 01. 

 
54. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Česko-moravský prak, z.s., 

IČ: 4023986, U Cukrovaru 1072, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 49.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Česko-
moravský prak, z.s., IČ: 4023986, U Cukrovaru 1072, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 



str. 21 

55. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – 
Tenisový oddíl, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 74.000,- Kč. 
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční 
transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže  
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. – Tenisový oddíl, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy  
nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
56. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro FK Kralupy 1901, 

z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 130.000 Kč.  Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, pro FK Kralupy 1901, z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01. 

 
57. RM bere na vědomí zápis č. 2 z jednání SK. 

Bod programu: Komise školská a prevence kriminality 
usnesení č.: 24/6/11/2  
1. RM bere na vědomí zápis č. 2 z jednání Komise školské a prevence kriminality ze dne 29.02.2024. 
2. RM schvaluje na návrh Komise školské a prevence kriminality realizaci projektu „Trenéři ve škole“  

pro školní rok 2024/2025 v rozsahu 15 tříd a uzavření Smlouvy o poskytování služeb se spolkem Trenéři  
ve škole, z.s., v předloženém znění. 

3. RM doporučuje ZM schválit uvolnění finančních prostředků na projekt „Trenéři ve škole,“ pro školní rok 
2024/2025, z rezervy města ve výši 359.100 Kč. 

   
XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 

 
XIII. Podněty a informace členů RM 

              
Usnesení, která nebyla přijata 

Bod programu: Informace o prezentaci vozu značky MG 
usnesení č.: 24/6/5/1 
RM schvaluje konání prezentační akce vozu značky MG na Palackého nám., parc. č. 566/1 k. ú. Kralupy  
nad Vltavou od 15.04.2024 do 22.04.2024, firmou Auto Dušek s.r.o., Nad Oborou 3375, 276 01 Mělník, IČO: 
24839957. 

 
Bod programu: Přidělení programových dotací na podporu zájmových aktivit na rok 2024 a uzavření 
veřejnoprávních smluv 
usnesení č.: 24/6/8/1 
18. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ TJ Kralupy, z.s. – oddílu KČT, se sídlem Hůrka 1046, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČ: 14799146, 
na projekt: „Turistické pochody pro veřejnost“. 
Odůvodnění: žadatel dle Programu zájmových aktivit na r. 2024, měl žádat o  Individuální dotace oblasti 
sportu. 

43. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ paní Alině Strazhevské, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „Divadelní představení .“  
Odůvodnění: žadatel nesplňuje podmínky oprávněné osoby dle Pravidel pro poskytování dotace 
z rozpočtu města Kralupy nad Vltavou. 



str. 22 

45. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ spolku Atletický klub Adama Sebastiana Helceleta, z.s., se sídlem V. Poláka 348, 273 42 
Stehelčeves, IČ: 6516548 na projekt: „Kemp vítězů Kralupy nad Vltavou“. 
Odůvodnění: žadatel dle Programu zájmových aktivit na r. 2024, měl žádat o Individuální dotace oblasti 
sportu. 

48. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ paní Alině Strazhevské, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „Dětský příměstský 
tábor.“ 
Odůvodnění: žadatel nesplňuje podmínky oprávněné osoby dle Pravidel pro poskytování dotace 
z rozpočtu města Kralupy nad Vltavou. 

49. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ panu Jiřímu Králíkovi, se sídlem Michalská 660, 686 03 Staré město, IČ: 1637249 na projekt: 
„Kulturní dědictví UNESCO 2024“. 
 

Bod programu: Sportovní komise RM – Programové dotace na rok 2024 
usnesení č.: 24/6/11/1 
6. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro VETAS team Kralupy z.s., 

IČ: 08034982, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou.  
40. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro VETAS team Kralupy z.s., 

IČ: 08034982, nám. J. Seiferta 696, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Okružní křižovatka sil. III/10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím, Kralupy nad Vltavou –  
CN na vypracování sadových úprav 
(bod IV/1) 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 08.04.2024 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 19.03.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 6 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 18.03.2024. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 19.03.2024 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta       Petr Holeček, místostarosta                                                          

 
 


